令和 7 年２月 3 日

 １・2 年生保護者 様

柏市立南部中学校
校長  長谷川 正一

令和６年度 ３学期保護者会のお知らせ

 春寒の候，保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃より，本校の教育活動にご
理解・ご協力を賜り，感謝申し上げます。
 さて，今年度の３学期保護者会を下記の予定で実施いたします。ご多用のところ誠に申し訳
ありませんが，ご出席くださるようお願い申し上げます。
 つきましては、３月１２日（水）までに Sigfy のアンケート機能にて出欠のご返答いただき
ますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年３月１９日（水）

２ 場 所  南部中学校体育館および各教室

３ 内 容  １３：３０～      受付
       １３：４５～１４：００  保護者会全体会（体育館）
       １４：００～      １年…林間学校の説明会（1 年 1 組）
                      学級懇談（各教室）
                    ２年…修学旅行の説明会（体育館）

学級懇談（当日連絡いたします）

４ その他
（１）受付は体育館入り口で行います。
（２）上履きをご持参ください。
（３）お車での来校はご遠慮ください。自転車で来校される場合は，第２グランド（バスケ

コート）に駐輪してください。校舎裏への駐輪はご遠慮ください。